
关于发放2025年工业企业第一批购房、持证补贴的公示

根据《金湖县关于服务工业企业用工的六条意见（试行）的通知》（金办发〔2016〕146号）及《<金湖县关于服务工业企业用工的六条意见（试行）>实施细则》（金办发〔2018〕119号）规定，经推荐、初审、复审等程序，现拟发放2025年度第一批工业企业购房补贴、持证补贴。
经审核，2025年第一批购房补贴发放企业4家，补贴人数6人，补贴金额145149.54元；第一批持证补贴发放企业3家，补贴人数58人，补贴金额173500元；共计318649.54元。
现按规定进行公示，公示时间为2025年4月21日—4月25日，如有异议，请在公示期内向金湖县人力资源和社会保障局反映。
监督电话：86903740  86901880  86961405
附件：1.金湖县2025年工业企业第一批购房补贴明细表
2.金湖县2025年工业企业第一批持证补贴明细表

金湖县公共就业和人才服务中心 
                       2025年4月21日


附件1.
金湖县2025年工业企业第一批购房补贴明细表

	序号
	姓名
	籍贯
	单位
	是否十强工业企业
	购房地址
	房屋面积（平方米）
	购房金额（元）
	在金补贴缴费时间（年）
	补贴金额（元）

	1
	王天宇
	辽宁省喀喇沁左翼蒙古族自治县
	江苏理士电池
有限公司
	是
	洲际家园27#楼501室
	112.22
	580000
	8
	46400

	2
	李亚飞
	河南省叶县
	江苏立圆食品
有限公司
	否
	荷玥名都8#楼1单元302室
	107.49
	480000
	4
	19200

	3
	麻利杰
	河南省济源市
	江苏神华药业
有限公司
	否
	金色家园5#楼506室
	113.95
	473800
	1
	4738

	4
	冯文豪
	河南省登封市
	江苏神华药业
有限公司
	否
	金色家园5#楼506室
	113.95
	473800
	1
	4738

	5
	魏云春
	甘肃省甘谷县
	江苏神华药业
有限公司
	否
	金色水岸.荷韵轩7#楼601室
	147.94
	688000
	2
	13393.54 

	6
	王俊涛
	湖北省京山县
	江苏云达铝业
有限公司
	是
	雅荷花园3#楼302室
	93.18
	436000
	13
	56680.00 

	合计
	145149.54



附件2.
金湖县2025年工业企业第一批持证补贴明细表
	序号
	单位名称
	获证员工
姓名
	户口所在地
	培训获证
情况
	获证
时间
	在金参保
时间
	补贴
年限
	补贴标
准（元）

	1
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	雷平
	江苏省盱眙县
	中级工
	2007.10
	2023.02-2024.12
	1
	1500

	2
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	郝海笼
	山西省隰县
	中级工
	2020.06
	2023.07-2024.12
	1
	1500

	3
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	苏建新
	江苏省盐城市
	高级工
	2011.07
	2022.11-2024.12
	2
	4000

	4
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	李杰
	江苏省洪泽区
	中级工
	2012.06
	2021.11-2024.12
	3
	4500

	5
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	徐声翔
	江苏省南京市
	中级工
	2018.08
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	6
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	黄浩楠
	江苏省如皋市
	中级工
	2017.08
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	7
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	刘炳华
	江苏省如皋市
	高级工
	2014.05
	2022.11-2024.12
	2
	4000

	8
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	张刚
	安徽省宿州市
	技师
	2017.12
	2022.10-2024.12
	2
	5000

	9
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	毕宗耀
	江苏省徐州市
	中级工
	2019.06
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	10
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	李超
	江苏省洪泽区
	中级工
	2009.10
	2022.05-2024.12
	2
	3000

	11
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	聂凤旭
	江苏省盱眙县
	高级工
	2012.05
	2022.04-2024.12
	2
	4000

	12
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	颜怀宝
	江苏省南京市
	高级工
	2008.01
	2023.02-2024.12
	1
	2000

	13
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	徐天源
	江苏省淮阴区
	中级工
	2018.08
	2023.07-2024.12
	1
	1500

	14
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	李晨
	江苏省南京市
	高级工
	2008.06
	2023.02-2024.12
	1
	2000

	15
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	魏震宇
	江苏省淮安区
	中级工
	2016.04
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	16
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	苏建康
	江苏省淮阴区
	中级工
	2019.06
	2021.12-2024.12
	3
	4500

	17
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	华星星
	江苏省淮安区
	中级工
	2018.08
	2023.02-2024.12
	1
	1500

	18
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	夏友建
	江苏省盱眙县
	中级工
	2008.01
	2022.11-2024.12
	2
	3000

	19
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	胡海峰
	江苏省清江浦区
	中级工
	2005.09
	2022.03-2024.12
	2
	3000

	20
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	邵奇奇
	安徽省蒙城县
	中级工
	2021.02
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	21
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	冯国涛
	山东省沂水县
	中级工
	2020.12
	2022.01-2024.12
	3
	4500

	22
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	吕永旺
	江苏省泰兴市
	中级工
	2018.08
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	23
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	刘志鹏
	江苏省淮安区
	中级工
	2020.01
	2023.07-2024.12
	1
	1500

	24
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	高康
	江苏省涟水县
	高级工
	2010.07
	2023.03-2024.12
	1
	2000

	25
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	王宾雷
	江苏省淮安开发区
	中级工
	2007.01
	2022.09-2024.12
	2
	3000

	26
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	赵乾宏
	江苏省徐州市
	高级工
	2017.01
	2023.07-2024.12
	1
	2000

	27
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	叶锐
	江苏省盱眙县
	中级工
	2006.12
	2023.03-2024.12
	1
	1500

	28
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	王海浩
	江苏省淮阴区
	高级工
	2011.09
	2022.01-2024.12
	3
	6000

	29
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	许延阳
	江苏省南京市
	高级工
	2011.11
	2022.02-2024.12
	2
	4000

	30
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	沈沛然
	江苏省淮阴区
	中级工
	2010.11
	2022.09-2024.12
	2
	3000

	31
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	周春双
	安徽省滁州市
	中级工
	2007.05
	2022.04-2024.12
	2
	3000

	32
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	裴承浩
	江苏省南京市
	中级工
	2009.01
	2023.02-2024.12
	1
	1500

	33
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	倪齐威
	江苏省南京市
	中级工
	2018.08
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	34
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	孙赛赛
	江苏省睢宁县
	中级工
	2017.11
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	35
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	杨振杰
	江苏省睢宁县
	高级工
	2018.11
	2022.07-2024.12
	2
	4000

	36
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	魏开
	江苏省盱眙县
	中级工
	2013.03
	2022.11-2024.12
	2
	3000

	37
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	张鑫
	江苏省睢宁县
	高级工
	2018.11
	2022.07-2024.12
	2
	4000

	38
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	张恺
	江苏省常熟市
	中级工
	2019.06
	2023.07-2024.12
	1
	1500

	39
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	王海冲
	江苏省灌南县
	中级工
	2018.06
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	40
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	何超
	江苏省淮阴区
	中级工
	2018.11
	2022.07-2024.12
	2
	3000

	41
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	沈振鹏
	江苏省南京市
	高级工
	2009.07
	2022.03-2024.12
	2
	4000

	42
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	刘浩
	江苏省徐州市
	中级工
	2011.12
	2022.12-2024.12
	2
	3000

	43
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	祁健
	江苏省南京市
	中级工
	2017.11
	2021.07-2024.12
	3
	4500

	44
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	徐宜康
	江苏省南京市
	中级工
	2017.04
	2022.01-2024.12
	3
	4500

	45
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	王涛
	江苏省徐州市
	中级工
	2007.01
	2023.08-2024.12
	1
	1500

	46
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	夏侯逍遥
	江苏省盱眙县
	中级工
	2010.07
	2022.09-2024.12
	2
	3000

	47
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	商钶彬
	江苏省盱眙县
	中级工
	2007.02
	2022.11-2024.12
	2
	3000

	48
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	郭恩成
	内蒙古自治区呼伦贝
	高级工
	2020.11
	2022.07-2024.12
	2
	4000

	49
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	赵政飞
	江苏省涟水县
	高级工
	2020.06
	2022.06-2024.12
	2
	4000

	50
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	杨晨
	江苏省南京市
	高级工
	2020.10
	2021.09-2024.12
	3
	6000

	51
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	冯东健
	江苏省灌南县
	中级工
	2019.07
	[bookmark: _GoBack]2023.07-2024.12
	1
	1500

	52
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	刘浍
	山西省临汾市
	高级工
	2017.10
	2022.11-2024.12
	2
	4000

	53
	南高齿（淮安）高速齿轮制造有限公司
	栾伟
	江苏省泰兴市
	中级工
	2010.01
	2022.12-2024.12
	2
	3000

	54
	江苏驰能安装工程有限公司
	王春飞
	安徽省天长市
	中级工
	2003.07
	2023.12-2024.12
	1
	1500

	55
	江苏驰能安装工程有限公司
	张玉
	安徽省天长市
	高级工
	2009.08
	2023.10-2024.12
	1
	2000

	56
	江苏驰能安装工程有限公司
	纪田进
	安徽省天长市
	中级工
	2017.05
	2023.10-2024.12
	1
	1500

	57
	江苏贯中电气有限公司
	陈为民
	安徽省淮南市
	中级工
	2020.11
	2023.10-2024.12
	1
	1500

	58
	江苏贯中电气有限公司
	卢海余
	安徽省天长市
	中级工
	2011.03
	2023.10-2024.12
	1
	1500

	合计
	173500



